

## Årsrapport for 2024

JLS ApS  
Trueholmvej 8, 8381 Tilst  
CVR-nr. 28 09 98 78

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

---

Anette Visby Olesen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JLS ApS  
Trueholmvej 8  
8381 Tilst

CVR-nr.: 28 09 98 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 23. august 2004

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Anette Visby Olesen, direktør  
Jesper Linaa Christensen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med reparation og servicering af transportmateriel m.v.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 704.702, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 528.861.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen vurderer dog at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidige indtjening da man har gjort tiltag for at forbedre indtjeningen. Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget omkostningstilpasninger med henblik på fremadrettet positiv drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.772.140</b>	<b>9.913.555</b>
Personaleomkostninger	1	-8.239.562	-11.942.319
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-467.422</b>	<b>-2.028.764</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-109.120	-249.065
Andre driftsomkostninger		-37.902	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-614.444</b>	<b>-2.277.829</b>
Finansielle indtægter	2	8	393
Finansielle omkostninger	3	-90.266	-200.993
<b>Resultat før skat</b>		<b>-704.702</b>	<b>-2.478.429</b>
Skat af årets resultat	4	0	-231.231
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-704.702</u></b>	<b><u>-2.709.660</u></b>
Overført resultat		-704.702	-2.709.660
		<b><u>-704.702</u></b>	<b><u>-2.709.660</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.539	174.098
Indretning af lejede lokaler		60.431	113.774
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>119.970</b>	<b>287.872</b>
Deposita		349.065	514.303
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>349.065</b>	<b>514.303</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>469.035</b>	<b>802.175</b>
Råvarer og hjælpematerialer		751.144	778.195
<b>Varebeholdninger</b>		<b>751.144</b>	<b>778.195</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.181.029	2.352.176
Igangværende arbejder for fremmed regning		209.630	205.538
Andre tilgodehavender		0	200.000
Periodeafgrænsningsposter		35.586	133.223
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.426.245</b>	<b>2.890.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>226.371</b>	<b>14.814</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.403.760</b>	<b>3.683.946</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.872.795</b>	<b>4.486.121</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-653.861	50.841
<b>Egenkapital</b>		<b>-528.861</b>	<b>175.841</b>
Anden gæld		1.822.955	1.774.276
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.822.955</b>	<b>1.774.276</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.502.486	862.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.120	10.276
Gæld til kreditinstitutter		0	542.996
Anden gæld		920.095	1.120.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.578.701</b>	<b>2.536.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.401.656</b>	<b>4.310.280</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.872.795</b>	<b>4.486.121</b>
Going concern	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	50.841	175.841
Årets resultat	0	-704.702	-704.702
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-653.861</b>	<b>-528.861</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.015.916	9.931.524
Pensioner	800.230	1.162.326
Andre omkostninger til social sikring	240.717	505.527
Andre personaleomkostninger	182.699	342.942
	<u><b>8.239.562</b></u>	<u><b>11.942.319</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>25</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>8</u>	<u>393</u>
	<u><b>8</b></u>	<u><b>393</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.266</u>	<u>200.993</u>
	<u><b>90.266</b></u>	<u><b>200.993</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>231.231</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>231.231</b></u>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.774.276	1.822.955	0	1.822.955
	<b>1.774.276</b>	<b>1.822.955</b>	<b>0</b>	<b>1.822.955</b>

### 6 Going concern

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

#### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2024 kr.	2023 kr.
Inden for et år	115.598	396.299
Mellem 1 og 5 år	0	79.820
Efter 5 år	0	0
	<b>115.598</b>	<b>476.119</b>

### 8 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 914. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Linaa Christensen

**Direktør**

Serienummer: 50ca0772-0f8a-4c40-be56-2a69556007c2

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-06-11 12:48:35 UTC



## Anette Visby Olesen

**Direktør**

Serienummer: 6033289b-6406-421f-b585-2f8487f2062f

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-13 08:10:29 UTC



## Jens Jensen

**Revisions-Partner I/S, registrerede revisorer CVR: 69305210**

**Registreret revisor**

Serienummer: 7adebcf3-4704-4abf-844f-ff975108b54a

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-13 09:55:03 UTC



## Anette Visby Olesen

**Dirigent**

Serienummer: 6033289b-6406-421f-b585-2f8487f2062f

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-13 10:15:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: CROOG-IX345-QPC8J-E962G-6MEZX-AHRS

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.